ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO

RIO PARAÍBA DO SUL

Rua Elza da Silva Duarte, nº 48 (loja 1A) - Manejo

Resende/RJ - CEP 27520-005

______________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL N.º 003/2022: Processo Seletivo Simplificado visando provimento de vagas de profissionais por prazo

determinado.

PROCESSO SELETIVO EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 003/2022

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul - AGEVAP,

considerando o disposto na Resolução ANA nº 28, de 01 de junho de 2020 e no Regulamento

de Seleção de Pessoal aprovado pelo Conselho de Administração através da Resolução CA–

AGEVAP Nº 171/2021, nos termos do artigo 9º da Lei Federal nº 10.881, de 09 de junho de

2004, torna público o RESULTADO DAS ENTREVISTAS, em ordem alfabética, do processo

seletivo simplificado para a contratação de profissionais por prazo determinado em

atendimento às demandas do Comitê de Integração da Bacia Hidrográfico do Rio Paraíba do

Sul – CEIVAP, para os cargos de Especialista em Recursos Hídricos – Infraestrutura Verde

e Especialista em Recursos Hídricos – Saneamento Básico.

N° Candidatos Nota Entrevista

1 Adriana Santos Duarte 5,14

2 Alice Barreto Arruda Campos 5,47

3 Bárbara Fontes Silva 7,57

4 Bianca Borges Medeiros Pavão 7,01

5 Caio Henrique da Silva Santos 9,78

6 Camila da Costa Cavalcanti 5,32

7 Fabíola de Almeida Ferreira AUSENTE

8 Fernanda da Cunha Gonçalves Ferreira 6,39

9 Gabriel dos Santos de Aguiar 9,79

10 Gustavo Ganzaroli Mahé 10

11 Jorge Bohrer Marques AUSENTE

12 Laís Waeger Delpupo 9,52

13 Luís Fernando Faulstich Neves 7,96

14 Murilo Tadeu Nogueira Júnior 7,38

15 Ronaldo Rodrigues Júnior 7,67

16 Samuel de Almeida Rocha 9,93

17 Stella Mata de Lara Rocha 5,36

18 Verônica Jorge Silva AUSENTE

19 Vivian Letícia dos Santos Faria 7,65

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AGEVAP Nº 003/2022

ESPECIALISTA EM RECURSOS HÍDRICOS - INFRAESTRUTURA VERDE

NOTA DAS ENTREVISTAS

A autenticidade deste documento 00015.000946/2022-21 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 571C802F.

Documento assinado digitalmente por: ANDRÉ LUIS DE PAULA MARQUES em 16/05/2022 13:28:19

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=31923&cod_documento=122226&p=571C802F

ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO

RIO PARAÍBA DO SUL

Rua Elza da Silva Duarte, nº 48 (loja 1A) - Manejo

Resende/RJ - CEP 27520-005

______________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL N.º 003/2022: Processo Seletivo Simplificado visando provimento de vagas de profissionais por prazo

determinado.

Resende, 16 de maio de 2022.

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

André Luís de Paula Marques

Diretor Presidente da AGEVAP

N° Candidatos Nota Entrevista

1 Amanda Gonçalves Silvério AUSENTE

2 Ana Paula Soares Gomes Giannechini 1,74

3 Breno Vieira Mil Homens Costa 6,98

4 Fabíola de Souza Freitas 7,57

5 Gabriel Rodrigues Morais 2,19

6 Leidiani Rufino da Cunha 8,11

7 Roberto Martins Nazareth 5,02

8 Tassily Lopes Couto Hoffmann AUSENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AGEVAP Nº 003/2022

ESPECIALISTA EM RECURSOS HÍDRICOS - SANEAMENTO BÁSICO

NOTA DAS ENTREVISTAS

A autenticidade deste documento 00015.000946/2022-21 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 571C802F.

Documento assinado digitalmente por: ANDRÉ LUIS DE PAULA MARQUES em 16/05/2022 13:28:19

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=31923&cod_documento=122226&p=571C802F